
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과

정책: 수입 관리

단위: 지방세 부과 및 납세홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 3,304,647 3,002,416 302,231

국 229,000 229,000 0

도 44,000 0 44,000

군 3,031,647 2,773,416 258,231

수입 관리 199,361 208,961 △9,600

지방세 부과 및 납세홍보 103,597 113,197 △9,600

지방세부과 및 납세홍보 103,597 113,197 △9,600

201 일반운영비 55,328 64,928 △9,600

02 공공운영비 28,825 38,425 △9,600

○시설장비유지비 0 9,600 △9,600

0.지방세전산장비유지보수(지방세 서버이관)

0 9,600 △9,6000

재산관리 2,906,346 2,594,515 311,831

국 229,000 229,000 0

도 44,000 0 44,000

군 2,633,346 2,365,515 267,831

국공유재산관리 74,520 30,520 44,000

도 44,000 0 44,000

군 30,520 30,520 0

국유재산관리 44,000 0 44,000

도 44,000 0 44,000

201 일반운영비 27,970 0 27,970

도 27,970 0 27,970

01 사무관리비 27,970 0 27,970

○ 국유재산관리 측량 수수료(성립전) 24,820 0 24,820

0 국유재산관리 측량수수료

12,000 0 12,000400,000원*30필지

도 12,000 0 12,000

0 국유재산관리 감정평가수수료

11,000 0 11,000200,000원*55필지

도 11,000 0 11,000

0 국유재산관리 사무용품 구입 1,820 0 1,820

ｏ 복사용지 구입 A4 720 0 72024,000원*30박스

도 720 0 720

ｏ 프린트기 토너구입 800 0 800200,000원*4개

도 800 0 800

ｏ 복사기 토너구입 300 0 300300,000원*1개

도 300 0 300

○ 국유재산 업무추진 급량비(성립전) 3,150 0 3,150

0 국유재산 업무추진 급량비

3,150 0 3,1507,000원*3명*150일

도 3,150 0 3,150

202 여비 8,500 0 8,500

도 8,500 0 8,500
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부서: 재무과

정책: 재산관리

단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 8,500 0 8,500

○ 국유재산 업무추진 여비(성립전) 8,500 0 8,500

0 국유재산 실태조사 여비

5,400 0 5,40020,000원*3인*90회

도 5,400 0 5,400

0 국유재산 실태조사 여비(읍면)

2,200 0 2,20020,000원*11읍면*10회

도 2,200 0 2,200

0 국유재산 업무연찬 여비

900 0 900100,000원*3인*3회

도 900 0 900

303 포상금 2,700 0 2,700

도 2,700 0 2,700

01 포상금 2,700 0 2,700

○ 국유재산 업무추진 읍면평가 포상금(성립전) 2,700 0 2,700

0 최우수 1,000 0 1,0001,000,000원*1개읍면

도 1,000 0 1,000

0 우수 700 0 700700,000원*1개읍면

도 700 0 700

0 장려 1,000 0 1,000500,000원*2개읍면

도 1,000 0 1,000

405 자산취득비 4,830 0 4,830

도 4,830 0 4,830

01 자산및물품취득비 4,830 0 4,830

○ 국유재산관리 자산취득비(성립전) 4,830 0 4,830

0 국유재산관리 프린트기 구입

2,000 0 2,0002,000,000원*1대

도 2,000 0 2,000

0 국유재산관리 스캐너 구입

1,000 0 1,0001,000,000원*1대

도 1,000 0 1,000

0 국공유재산관리 물품부착용 전자태그,리본

등 구입 1,830 0 1,8301,830,000원

도 1,830 0 1,830

청사관리 2,218,905 1,980,274 238,631

국 229,000 229,000 0

군 1,989,905 1,751,274 238,631

청사유지관리 470,048 448,448 21,600

201 일반운영비 470,048 448,448 21,600

02 공공운영비 443,388 421,788 21,600

○공공요금 및 제세 291,838 270,238 21,600

0.청사전기요금 123,600 102,000 21,60010,300,000원*12월

청사주변유지관리 911,031 749,000 162,031

401 시설비및부대비 911,031 749,000 162,031

01 시설비 911,031 749,000 162,031
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부서: 재무과

정책: 재산관리

단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 군청광장 조성공사 150,361 0 150,361

○ 군청창고 주차장 뒤 조경공사 5,170 0 5,170

○ 기획감사실 천정 보수공사 6,500 0 6,500

150,361,000원

5,170,000원

6,500,000원

읍면청사유지관리 77,800 22,800 55,000

401 시설비및부대비 65,000 10,000 55,000

01 시설비 65,000 10,000 55,000

○ 차황면 청사 지붕 보수공사 5,000 0 5,000

○ 시천면사무소 2층 창호 교체공사

20,000 0 20,000

○ 신등면 청사 주변 정비공사 30,000 0 30,000

5,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

물품관리 612,921 583,721 29,200

물품관리 612,921 583,721 29,200

405 자산취득비 612,921 583,721 29,200

01 자산및물품취득비 612,921 583,721 29,200

○ 정수물품구입 570,821 554,621 16,200

0 의회 전자복사기 대체구입(컬러)

16,200 0 16,200

○ 비정수물품 구입 42,100 29,100 13,000

0 문서고 문서함 구입 10,000 0 10,000

ｏ양방향 6,600 0 6,600

ｏ단방향 3,400 0 3,400

0 사무용물품구입 3,000 0 3,000

ｏ책상 1,020 0 1,020

ｏ의자 1,320 0 1,320

ｏ서랍 660 0 660

16,200,000원*1대

440,000원*15개

200,000원*17개

170,000원*6개

165,000원*8개

110,000원*6개
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